
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

160/2021. (V.28.) sz. határozata 
 

Döntés a Komló Városi Óvoda átszervezéséről, valamint tájékoztató a 
2021/2022-es nevelési év beíratásáról 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1.) Komló Város Önkormányzat úgy dönt, hogy a Komló Városi Óvoda intézményt érintő 
átszervezés következtében a 2021/2022-es nevelési évben a Kökönyösi Tagóvodában indítható 
csoportok számát 3 csoportban, a felvehető maximális gyermek létszámot 75 főben állapítja 
meg. 
 
2.) Komló Város Önkormányzata a Komló Városi Óvoda engedélyezett álláshelyeinek számát 
2021. szeptember 1. napjától 82 főben határozza meg.  
Felkérem a címzetes főjegyzőt, hogy a Komló Városi Óvoda engedélyezett álláshelyeinek 
változásának átvezetéséről a 2021. évi költségvetési rendelet soron következő módosításakor 
gondoskodjon. 
 
Határid ő: 2021. évi költségvetési rendelet soron következő módosítása  
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
    Polics József polgármester 

 
3.) Komló Város Önkormányzat elfogadja a 2021/2022-es nevelési évvel kapcsolatos óvodai 
beíratásról szóló tájékoztatót, és a Komló Városi Óvoda intézményre vonatkozóan az indítható 
csoportok számát 20 csoportban határozza meg, az alábbiak szerint: 
Komló Városi Óvoda  3 csoport 
Hunyadi Utcai Tagóvoda      2 csoport 
Szilvási Tagóvoda   4 csoport 
Kökönyösi Tagóvoda  3 csoport 
Körtvélyesi Tagóvoda 5 csoport 
Gesztenyési Tagóvoda 1 csoport 
Mecsekjánosi Tagóvoda 1 csoport 
Templom Téri Tagóvoda 1 csoport 
 
Határid ő: 2021. szeptember 1. 
Felelős: Polics József polgármester 
   Kozmann Kornélia intézményvezető 
 



 
4.) Komló Város Önkormányzat tudomásul veszi az általános iskolai beíratásról szóló 
tájékoztatót a 2021/2022. tanévre vonatkozóan.  
 
Komló, 2021. május 28. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 


